

Kamień Pomorski, dnia 20.06.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Kamień Pomorski

ul. Stary Rynek 1

72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowy oświetlenia ulicznego w gminie Kamień Pomorski. PIGK.271.13.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 19.06.2023 r.

Pytanie Nr 1

Zamawiający w dostarczonym Schemacie Zasilania żąda wykonania 4szt. Opraw LED 67W oraz 27szt. opraw LED 55W, w dostarczonym Opisie Technicznym na stronie nr 3. żąda wykonania opraw 55W i 79W (bez określania ilości), zaś w Kosztorysie Nakładczym żąda wykonania 3 szt. Opraw LED 67W oraz 28szt. Opraw LED 55W.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi:

Wykonania ilu i jakiej mocy opraw LED żąda Zamawiający? Prosimy jednocześnie o jednoznaczne wskazanie na których słupach mają zostać zamocowane oprawy większej mocy? Mając na uwadze powyższe, prosimy również o uaktualnienie Schematu Zasilania, Opisu Technicznego oraz Kosztorysu Nakładczego, tak by odpowiadał on oczekiwaniom Zamawiającego skierowanym do potencjalnego Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający żąda wykonania 28 szt. Opraw LED 55W oraz 3 szt. Opraw LED 67W. Oprawy większej mocy zamontować na słupach nr 1,2,3 zgodnie z PZT.

W załączeniu poprawione oczywiste omyłki.

Pytanie Nr 2

Na stronie nr 4. Opisu Technicznego jest podana informacja, że jedynie Słup nr 3 należy wyposażyć w uziom roboczy dodatkowy o wartości oporności $R \leq 30 \text{ Om}$, podczas gdy w Schemacie Zasilania oraz Kosztorysie Nakładczym Zamawiający żąda wykonania 6 uziomów – prosimy o ujednocznienie tej informacji – tj. wykonania ilu uziomów żąda Zamawiający? Mając na uwadze powyższe, prosimy również o uaktualnienie Schematu Zasilania, Opisu Technicznego oraz Kosztorysu Nakładczego, tak by odpowiadał on oczekiwaniom Zamawiającego skierowanym do potencjalnego Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający żąda wykonania 6 szt. Uziomów roboczych dodatkowych o wartości oporności $R \leq 30 \text{ Om}$.

W załączeniu poprawione oczywiste omyłki.

Pytanie Nr 3

W postępowaniu brak formularza „Oświadczenie Wykonawcy w zakresie przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz służące ochronie bezpieczeństwa narodowego” (ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835 ze zm.), co jest wadą postępowania.

Odpowiedź.

Zamawiający stosuje formularz „oświadczenia wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu” stanowiący załącznik nr 2 do SWZ. Wypełniając i podpisując ww. załącznik Wykonawca oświadcza, że nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania w sytuacjach określonych w pkt. 3.1 SWZ, w tym m.in. na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Pytanie Nr 4

Z racji braku ważnych informacji nie zamieszczonych przez Zamawiającego oraz załączenie kart katalogowych dopiero w dniu 15.06.2023, co jest istotnym elementem do rzetelnej przygotowanie oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

- 2 Pozostałe postanowienia PIGK.271.13.2023 nie ulegają zmianie.
- 3 Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.


BURMISTRZ
Stanisław Kuryłło